
Enzo e Dino Ferrari 4.909 mC.I. Prototipi - Classifica Gara

ACI-CSAI Racing Weekend, 14-15 aprile 2012

Giri 18 = 88,362 km  -  Media 152,302 km/h  -  Tempo di gara 34'48.629

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente ScuderiaConduttore Dist.TempoClasse

Osella PA 21 evo1 18     1'45.29016CN214 MG MotorsportVISCONTI Marco (ITA)    34'48.629Visconti Marco

Lucchini P2 072 18        4.318     1'45.11117CN473        4.318AUDISIOIACOBONI Marco (ITA)    34'52.947Iacoboni Marco

Wolf GB 083 18        7.509     1'46.23718CN218        3.191LineraceVALORI Ronnie (ITA)    34'56.138Valori Ronnie

Wolf GB 084 18       16.472     1'46.55714CN246        8.963BF MotorsportBASSI Alberto (ITA)    35'05.101Bassi Alberto

Norma M20F5 18       21.407     1'46.99617CN229        4.935ASD PerodiROMANO Cataldo (ITA)    35'10.036Romano Cataldo

Wolf GB 086 18       59.108     1'49.10218CN28       37.701BF MotorsportVITA Filippo (ITA)    35'47.737Vita Filippo

Osella PA 217 18     1'02.470     1'49.48418CN24        3.362Progetto CorseFRATTI Maurizio (ITA)    35'51.099Fratti Maurizio

Lucchini P2 078 18     1'02.657     1'48.74813CN26        0.187SCIRANDACCIO Raniero (ITA)    35'51.286Randaccio Raniero

Wolf GB 089 18     1'30.766     1'50.66910CN27       28.109SCIPIZZUTI Gianluca (ITA)    36'19.395Pizzuti Gianluca

Radical SR510 18     1'40.686     1'49.64917CN211        9.920B&BRINALDI Vito (ITA)    36'29.315Biffis Marco

Osella PA 2111 18     1'49.117     1'51.92713CN23        8.431Progetto CorseBELTRATTI Antonio (ITA)    36'37.746Beltratti Antonio

Ligier JS 5112 17 1  Giro     1'54.02016CN228 1  GiroASD PerodiSICILIANO Vincenzo (ITA)    35'28.811Siciliano Vincenzo

Wolf GB 0813 17 1  Giro     1'45.27216CN219       31.479LineraceVECCHI Federico (ITA)    36'00.290Vecchi Federico

Osella PA 21 evo14 15 3  Giri     1'46.2629CN22 2  GiriOsella RacingUBOLDI Davide (ITA)    36'17.180Uboldi Corse

Tampolli CIPA15 12 6  Giri     1'59.39811SR281 3  GiriCipriani MotorsportCASTELLANO Joe (ITA)    26'10.061Castellano Joe

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

Wolf GB 08RIT 6 12  Giri     1'56.7312CN231 AGR SportFORTE VALENTINI Carlo Alberto (ITA)    21'34.961Forte Valentini Carlo Alberto

Lucchini P2 07RIT 0CN472 SCIFRANCISCI Claudio (ITA) Francisci Claudio

Osella PA 21 evoRIT 0CN216 NTFACCIONI Jacopo (ITA) Faccioni Jacopo

Giro Veloce N. 17     Num. 73  Marco Iacoboni      Tempo     1'45.111     Media. 168,131 Km/h

Partenti:: 18     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 3     Non Classificati:: 0     Classificati:: 15     Esclusi:: 0

28°C

24°C

Temp.Dry

68%

Condizioni

Umidità ARIA

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
15/04/2012 13:20 13:57

 
 



Enzo e Dino Ferrari 4.909 mC.I. Prototipi - Classifica di Classe Gara

ACI-CSAI Racing Weekend, 14-15 aprile 2012

Giri 18 = 88,362 km  -  Media 152,302 km/h  -  Tempo di gara 34'48.629

CN2

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente ScuderiaConduttore Dist.Tempo

Osella PA 21 evo1 18     1'45.2901614 MG MotorsportVISCONTI Marco (ITA)    34'48.629Visconti Marco

Wolf GB 082 18        7.509     1'46.2371818        7.509LineraceVALORI Ronnie (ITA)    34'56.138Valori Ronnie

Wolf GB 083 18       16.472     1'46.5571446        8.963BF MotorsportBASSI Alberto (ITA)    35'05.101Bassi Alberto

Norma M20F4 18       21.407     1'46.9961729        4.935ASD PerodiROMANO Cataldo (ITA)    35'10.036Romano Cataldo

Wolf GB 085 18       59.108     1'49.102188       37.701BF MotorsportVITA Filippo (ITA)    35'47.737Vita Filippo

Osella PA 216 18     1'02.470     1'49.484184        3.362Progetto CorseFRATTI Maurizio (ITA)    35'51.099Fratti Maurizio

Lucchini P2 077 18     1'02.657     1'48.748136        0.187SCIRANDACCIO Raniero (ITA)    35'51.286Randaccio Raniero

Wolf GB 088 18     1'30.766     1'50.669107       28.109SCIPIZZUTI Gianluca (ITA)    36'19.395Pizzuti Gianluca

Radical SR59 18     1'40.686     1'49.6491711        9.920B&BRINALDI Vito (ITA)    36'29.315Biffis Marco

Osella PA 2110 18     1'49.117     1'51.927133        8.431Progetto CorseBELTRATTI Antonio (ITA)    36'37.746Beltratti Antonio

Ligier JS 5111 17 1  Giro     1'54.0201628 1  GiroASD PerodiSICILIANO Vincenzo (ITA)    35'28.811Siciliano Vincenzo

Wolf GB 0812 17 1  Giro     1'45.2721619       31.479LineraceVECCHI Federico (ITA)    36'00.290Vecchi Federico

Osella PA 21 evo13 15 3  Giri     1'46.26292 2  GiriOsella RacingUBOLDI Davide (ITA)    36'17.180Uboldi Corse

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

Wolf GB 08RIT 6 12  Giri     1'56.731231 AGR SportFORTE VALENTINI Carlo Alberto (ITA)    21'34.961Forte Valentini Carlo Alberto

Osella PA 21 evoRIT 016 NTFACCIONI Jacopo (ITA) Faccioni Jacopo

Giro Veloce N. 16     Num. 19  Federico Vecchi      Tempo     1'45.272     Media. 167,874 Km/h

Partenti:: 15     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 2     Non Classificati:: 0     Classificati:: 13     Esclusi:: 0

Giri 18 = 88,362 km  -  Media 151,988 km/h  -  Tempo di gara 34'52.947

CN4

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente ScuderiaConduttore Dist.Tempo

Lucchini P2 071 18     1'45.1111773 AUDISIOIACOBONI Marco (ITA)    34'52.947Iacoboni Marco

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

Lucchini P2 07RIT 072 SCIFRANCISCI Claudio (ITA) Francisci Claudio

Giro Veloce N. 17     Num. 73  Marco Iacoboni      Tempo     1'45.111     Media. 168,131 Km/h

Partenti:: 2     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 1     Non Classificati:: 0     Classificati:: 1     Esclusi:: 0

Giri 12 = 58,908 km  -  Media 135,070 km/h  -  Tempo di gara 26'10.061

SR2

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente ScuderiaConduttore Dist.Tempo

Tampolli CIPA1 12     1'59.3981181 Cipriani MotorsportCASTELLANO Joe (ITA)    26'10.061Castellano Joe

Giro Veloce N. 11     Num. 81  Joe Castellano      Tempo     1'59.398     Media. 148,013 Km/h

Partenti:: 1     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 0     Non Classificati:: 0     Classificati:: 1     Esclusi:: 0

28°C

24°C

Temp.Dry

68%

Condizioni

Umidità ARIA

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
15/04/2012 13:20 13:57

 
 


